A% AL

\ t 20184 10H 17H
IZND BEE

b 5y L DA

A HEEARR, BFEXAFARKASMHERERARILY, RREIZEXRMEBXFE, FE KNEARBERS

i N
Bt . ZE4R AR

et E
2015.06.23

Jn

2015.09.01

© O~ UAWN R

10 2016.05.18

13 2016.05.17

24 2015.03.17
25 2015.07.03

27 2015.05.21

30 2015.07.13

40 2015.04.10
41 2015.06.17
42 2015.02.13
45 2015.07.02

47 2015.09.09
48 2015.04.12

52 2015.01.22
53 2015.08

54 2015.07.15
55 2015.09.11
57 2015.09.07

60 2015.06.15
61 2015.06.19

66 2015.02.09

69 2015.06.18
70 2015.06.17

74 2016.09.10

80 2015.04.07

82 2015.06.11

84 2015.06.25

WS
45618

I

I

2% KA0B70
T

Z¢ KB6246

ot ot ot

I
oo
-
[
N
[$3]

‘ KC8532

off oft 8 ot o off off ot

D6697

bl
)
4]
o
N
=
i

|

SHN o o o o o o ot 3 8 o 8 ot 8F o of o S
55 7 3
58 2§

ot 8 o ot off oft o ot ot ot
P

: KAB092

O S o o S S S QM

106

R
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR

Be
B
B
FARC:)
i)

A%?ﬂ%ﬁ%%@%*ﬁﬁ?%%&%

HABUREST 185 FXZIMBHR, AL ENER, BT ERBIEITAE, EAEZHE, 3 MNANHEAMREZLEL , RABENEMRFEEERENRITLE, WAERMED

LEERZEAMN 2017 FRIBEREIER

THERE

Uiy

KPH
ﬁfm

Bk

%
BRI
B
7325%!
s
%%

b

JUR
Kiz
9{/1
A

AR
RN
FigiE
RUL

e

TR
P

SEER

P!
T

’i%‘?

T
r$

*}r* Jr
i T
ENUE!
ENUE!
N

SEER

BT
33
KPH
T
TEE
T
R
#0

vl
HrARIM
L)
KB

e

BT
Eo
Bl T
¥ A
w%
4)11 x

e

K8
=gt

ok

RN
A
7I§4

5

R
Kiz

5

PRl
=3

RHNS
108255
45096838
50201011
2501329
2073700
3030085
98100302
6120697
71496645
2001023653
361218222
3E095819
70407838
7ZE260399
4013642
21049007
46T007201
B1402880
61263052
10013699
CA414733
60199218
99924698
99017225
07A102032
A1313062
7759532
3070239
22A01319

10105601
07A261969
40903554
51285013
3H100600
B1402646
32020106
350205414
97220784
10005855
3020800
216567
98023334
30004528
30500234
03A229807
580019489
40501413
30564166
14B41142
C5020460
500015183
2501966
98251904
70028292

3ZF130218
2532988
4120480
2060815
3070515
4084411
3022134
50002543
30094102

25004220
7091566
5105479
C5713349
70712036
F0068650
2200735
2000345
4153284
3023613
EX017502
70508535
5060364
502190
4080070
3252040
88605356
31257888
10203951
67210304
20072111
CW500411
6123403
51311406
3W531103
CAA414775
4165327

REHITARBRIEEE TS MR

2018 £ 10 A 17 H

ERS &iE
LRYXCHL4X26011806
LTMPCG58845103564
LWIXCAL0X53401711
121735
LTHPCG58135016894
000764

LWIXCALO016403389

LWIXCAL0246340982

L2L.K15025703D04838
LMHO0JL150YA020129
LB5PK8R1442025288
104882
L1LPCJLK960Z07779
LLCLPP1A23107285
LLCLPP1DX7K018716
LYPKB911A003929

000440
LAAAXKHF870017078

010626

LZEXCALA5C7609498

000977

060169 a1t

LYEPCJ04143010151
LXSPCJLY801430480
L1LPCILKX3H000346
LX6PJ37A4B1400400
BJ243A018769
LHLPJC2813

Y145+ 97007061
LT4YPJ8451A005908
LKX9CJL042002205
154385

LC6PCJB6230096
LAAAAKIS790043191
LBBPEJOF75B163292
2C6PCJB6540A46957
LA2PCILX3B00
LBPSPJB286003202
LBPSPJB2860032027
612335

LAPXCH30690004794
LP5PCJLA330027287

LWTCI4AX2601094

008131
LAWPELOF73B043016
LY4YPBJ75B001856
LBR5PJB2143000261
LZ5PCJL817124664

004671

LC6XCHX157007041
LICXCFLA521000315
LAWXEH9072A115571
LB410P1044C111877
006870

LZPPCJL2656002485

LB404P3057C60111
LY4CPBJ2338006200
LC6PCJB614001705
LMIXCAL0X62403403

LC6PCIB6330A04270
LB7AAC10XAC251240



