## 鄂尔多斯市公安局交通管理支队乌审旗大队关于对部分扣留逾期未处理车辆的公

我大队决定对 185 辆达到扣留期限,逾期未处理的车辆,通过省级报刊进行公告,经公告之日起,3个月内当事人仍未接受处理的,我大队将对车辆根据相关法律法规进行处理。如有责任问 题,由当事人负责。请有关当事人持本人身份证及车辆所属证件,尽快到交管大队办理相关手续。希望广大知情人员相互转告。 特此公告

附:车辆明细

鄂尔多斯市公安局交通管理支队乌审旗大队

2018年10月17日

乌审旗交管大队 2017 年前扣留车辆登记表							
二轮摩托车							

					轮摩托牛			
序号	暂扣时间	车辆号牌	车辆类型	颜色	厂牌型号	发动机号	车架号	备注
1	2015.06.23	45618	二轮摩托车	黑色	大阳	108255	LRYXCHL4X26011806	
2		无	二轮摩托车	黑色	新大洲	45096838	LTMPCG58845103564	
3		无	二轮摩托车	红色	富威	50201011	LWJXCAL0X53401711	
4		蒙 KA0670	二轮摩托车	黑色	钱江	2501329	121735	
5	2015.09.01	无	二轮摩托车	黑色	本田	2073700	LTHPCG58135016894	
6	2010107101	蒙 KB6246	二轮摩托车	红色	色山	3030085	000764	
7		无	二轮摩托车	红色	速卡迪	98100302	000704	
8			二轮摩托车	红色	华林	6120697	LWJXCAL016403389	
9		无 无	二轮摩托车	黑色	炫影	71496645	LVVJACAL010403309	
10	2016.05.18	蒙 81125	二轮摩托车	红色	7449	2001023653		
11	2010.03.10	示 01123	二轮摩托车	红色	富威	361218222	LWJXCAL0246340982	
12		无 无 无	二轮摩托车	白色	越野	3E095819	LVVJACALU240340902	
13	2016.05.17	去	二轮摩托车	红色	凌风	70407838	L2LK15025703D04838	
14	2010.03.17	无		红色	精天马	7ZE260399		
		无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	大运	4013642	LMH0JL150YA020129	
15 16		炭 KC8532	二轮摩托车	蓝色	新大洲	Z1049007	LB5PK8R1442025288	
		<sub>新</sub> NC0332 无	二牝摩托牛 二轮摩托车	红色	陆康		104882	
17 18		无		红色	隆鑫	46T007201	L1LPCJLK960Z07779	
			二轮摩托车	红色	重庆	B1402880	LLCLPP1A23107285	
19		D6697 蒙 K76244	二轮摩托车	黑色	報 報	61263052	LLCLPP1DX7K018716	
20 21			二轮摩托车	红色	珠峰	10013699 CA414733	LYPKB911A003929	
		无 无	二轮摩托车	紅色 黑色	大阳			
22		无	二轮摩托车	黑色	天四 赛石	60199218		
23	2015 02 17	元 蒙 KB6280	二轮摩托车	蓝色		99924698	000440	
24	2015.03.17		二轮摩托车	监 図 左	富士达	99017225	000440	
25	2015.07.03	无 蒙 <b>KE5082</b>	二轮摩托车	黑色 黑色	嘉陵 劲隆	07A102032	LAAAXKHF870017078	
26	2015 05 21		二轮摩托车	黑色		A1313062	010626	
27	2015.05.21	无 蒙 KD3913	二轮摩托车	無巴 黑色	珠江 新阳光	7759532 2070220	LZEXCALA5C7609498	
28			二轮摩托车	無色 黑色	新阳尤 力之星	3070239	000977	67 FZ
29	2015 07 12	蒙 KA7872	二轮摩托车	杰巴 红女		22A01319	060169	红色
30	2015.07.13	无 无 无	二轮摩托车	红色 红色	隆鑫	40405704		
31		元	二轮摩托车	红色 红色	隆鑫 嘉陵	10105601 074341040		
32		元	二轮摩托车	<u> </u>	新)後 当1 乞	07A261969	LVEDOIS *******	
33		无 无 无	二轮摩托车	红色	凯尔	40903554	LYEPCJ04143010151	
34		左	二轮摩托车	红色	大运	51285013	LXSPCJLY801430480	
35		左	二轮摩托车	红色	天马	3H100600	L1LPCJLKX3H000346	
36		无	二轮摩托车	红色	现代	B1402646	LX6PJ37A4B1400400	
37		Z2753	二轮摩托车	红色		32020106	BJ243A018769	
38		无	二轮摩托车	红色	64.1.	350205414	LHLPJC2813	
39		蒙 K04745	二轮摩托车	红色	铃木	97220784	Y145 ☆ 97007061	
40	2015.04.10	蒙 K75229	二轮摩托车	黑色	银钢	10005855	LT4YPJ8451A005908	
41	2015.06.17	无	二轮摩托车	红色	精通	3020800	LKX9CJL042002205	
42	2015.02.13	蒙 K37789	二轮摩托车	红色	天虹	216567	154385	
43		无 无 无 无	二轮摩托车	红色	嘉陵	98023334		
44		左	二轮摩托车	黑色	劲隆	30004528		
45	2015.07.02	左	二轮摩托车	红色	豪爵	30500234	LC6PCJB6230096	
46			二轮摩托车	红色	金焊	03A229807	LAAAAKJS790043191	
47	2015.09.09	无	二轮摩托车	红色	钱江	580019489	LBBPEJ0F75B163292	
48	2015.04.12	蒙 KE5106	二轮摩托车	红色	豪爵	40501413	2C6PCJB6540A46957	
49		无	二轮摩托车	红色	精通	30564166	LA2PCJLX3B00	
50		无	二轮摩托车	红色	宗申	14B41142	LBPSPJB286003202	
51		陕 KR6415	二轮摩托车	红色	三铃	C5020460	LBPSPJB2860032027	
52	2015.01.22	蒙 KG7952	二轮摩托车	红色	森科	500015183	612335	
53	2015.08	无	二轮摩托车		钱江	2501966		
54	2015.07.15	无	二轮摩托车	红色	大阳	98251904		
55	2015.09.11	无 无 无 无	二轮摩托车	红色	大阳	70028292		
56		无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	重庆		LAPXCH30690004794	
57	2015.09.07	Z3951	二轮摩托车	红色	豪爵	3ZF130218	LP5PCJLA330027287	
58		无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	钱江	2532988		
59		无	二轮摩托车	红色	隆鑫	4120480		
60	2015.06.15	无	一轮摩托车	白色	大阳	2060815	LWTCJ4AX2601094	
61	2015.06.19	B0712	二轮摩托车	红色	恒胜	3070515		
62		蒙 KE6391	二轮摩托车 二轮摩托车	紫色	恒胜	4084411	008131	
63		蒙 KA7851	二轮摩托车	红色	钱江	3022134	LAWPEL0F73B043016	
64		无	二轮摩托车 二轮摩托车	黑色	银钢	50002543	LY4YPBJJ75B001856	
65		D0817	二轮摩托车	红色	奔马	30094102	LBR5PJB2143000261	
66	2015.02.09	无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色 红色			LZ5PCJL817124664	
67		无 蒙 K81369	二轮摩托车	红色	建设			
68			一轮摩托车	黑色	新大洲	Z5004220	004671	
69	2015.06.18	无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	轻骑	7091566		
70	2015.06.17	无	二轮摩托车	红色	大阳	5105479		
71		无	二轮摩托车	黑色		C5713349		
72		无	二轮摩托车 二轮摩托车	黑色	巴山	70712036		
73		无无无无无无无无无无无无	二轮摩托车	i .	豪爵	F0068650	LC6XCHX157007041	
74	2016.09.10	无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	金城	2200735	LJCXCFLA521000315	
75		无	二轮摩托车	红色	钱江	2000345	LAWXEH9072A115571	
76		无	二轮摩托车 二轮摩托车 二轮摩托车	红色 黑色	彩云月	4153284	LB410P1044C111877	
77		蒙 K99159	二轮摩托车	红色 黑色	恒胜	3023613	006870	
78		无	二轮摩托车	黑色	精彩	EX017502		
79		无 无 无	一轮壓扑车	红色		70508535		
80	2015.04.07	无	二轮摩托车 二轮摩托车 二轮摩托车 二轮摩托车	黑色	林中	5060364		
81		无	二轮摩托车	红色		502190	LZPPCJL2656002485	
82	2015.06.11	蒙 KA8092	二轮摩托车	红色	精通	4080070		
83		无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	建设	3252040		
84	2015.06.25	C0953	二轮摩托车	红色	嘉陵	88605356		
85		D3972	二轮摩托车	红色		31257888		
86			二轮摩托车	红色	银钢	10203951		
87		无	二轮摩托车	红色 黑色	银祥	67210304	LB404P3057C60111	
88		无	二轮摩托车	红色	本一	20072111	LY4CPBJ2338006200	
89		无	二轮摩托车 二轮摩托车	红色	豪爵	CW500411	LC6PCJB614001705	
90		无	二轮摩托车	红色	林叶	6123403	LMJXCAL0X62403403	
91		无 无 无 无 无 无	二轮摩托车	红色	大运	51311406		
92		无	二轮摩托车	红色	豪爵	3W531103	LC6PCJB6330A04270	
93		无	二轮摩托车	红色	珠峰	CA414775	LB7AAC10XAC251240	
94		D1106	二轮摩托车	红色	云豹	4165327		(未完)
				•				